

**Dodávateľ**  
**IPOS-kancelárske potreby, spol. s r.o.**  
**Radničné námestie č.4**  
**821 05 Bratislava**

prev.: Kubačova 1/A, 831 06 Bratislava

IČO: 17332354

Obch.register Bratislava I, oddiel: sro, vložka číslo: 1701/B

IČ DPH: SK2020328189 DIČ: 2020328189

Telefón 02/ 4487 3528

Fax 02/ 4487 3527

E-mail ipos@ipos-velkoobchod.sk

Č. účtu 1059803005 / 1111

Banka UniCredit Bank Slovakia a.s.

IBAN/BIC SK70 1111 0000 0010 5980 3005

Číslo dokladu **211100575**  
**Faktúra slúži zároveň ako dodací list**

Číslo dodacieho listu 9111001375  
 Číslo objednávky

**Odberateľ** Číslo partnera 30810787

**Urad priemyselneho vlastníctva SR**  
**Jána Švermu 43**  
**974 04 Banská Bystrica**

IČO:30810787 IČ DPH:  
 DIČ:2021105724

Prijemca

**Dodacie a platobné podmienky**

Forma úhrady Prevodný príkaz  
 Deň vystavenia faktúry 23. 3. 2011  
 Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti 23. 3. 2011  
 Dátum splatnosti 6. 4. 2011

**Spôsob prepravy**

IPOS

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %
77 100 0	Odkladacia mapa OM 250 - 200g ekonomik	100 Ks	0,0900	9,00 20
77 100 2	Odkladacia mapa OM 253 - 200g	100 Ks	0,1200	12,00 20
77 101 2Bsp	Obal PP EURO A4 11-dierk. - 42mic,rastrovany 001/100ks	20 Bal	2,0000	40,00 20
77 203 6B	Rychloviazac PP A4 priehlad. - cierna	100 Ks	0,2600	26,00 20
77 212 4	Zasobnik lepenkovy A4 10,5 cm dast	300 Ks	1,0600	318,00 20
77 507 3	Popisovac 8859,8559 BOARD STIERAT. / 4 ks	5 Ks	2,1900	10,95 20
77 507 5B	Popisovac 2739 TEXTIL cierna	30 Ks	0,2900	8,70 20
77 509 0A	Zvyraznovac 8722 FAX - oranžova	80 Ks	0,9500	76,00 20
77 509 0B	Zvyraznovac 8722 FAX - ružova	40 Ks	0,9500	38,00 20
77 509 0C	Zvyraznovac 8722 FAX - zelena	60 Ks	0,9500	57,00 20
77 509 0D	Zvyraznovac 8722 FAX - žltá	80 Ks	0,9500	76,00 20
77 522 1	Pero gul. cinske AERO - Herb 330	24 Ks	0,4100	9,84 20
77 550 0C	Naplň do ker. pera modra	30 Ks	0,3200	9,60 20
77 601 4	Zosit 544 - linajkový	40 Ks	0,3400	13,60 20
77 650 0	Blocky samolepiace notes 51 x 38 - žltá 3 x 100ks	100 Bal	0,5300	53,00 20
77 650 1	Blocky samolepiace notes 75 x 75 - žltá	100 Ks	0,7500	75,00 20
77 824 0	Lepiaca paska 48/50x66 - transp. 6ks	36 Ks	0,6100	21,96 20
77 826 4	Lepiaca paska 15x33 - rol. 10ks	30 Ks	0,2500	7,50 20
77 826 5	Lepiaca paska 25x33 - rol. 6ks	50 Ks	0,1800	9,00 20
IP 000 9	Lepidlo tycinka Laco KL 10g./30ks	48 Ks	0,9000	43,20 20
IP 001 0	Lepidlo tycinka Laco KL 20g./20	36 Ks	1,1000	39,60 20
IP 001 9	Opravná paska Laco KR 712 sidway 5mm/8,5m/12	100 Ks	2,9500	295,00 20
IP 018 4	Blok A4 Kollegieblok 50 lis. - spirála na boku	30 Ks	0,8900	26,70 20
IP 020 9	Ceruzka 1380 s gumou	144 Ks	0,1300	18,72 20
IP 026 3	Etikety tabelacne 89 x 48 2rad	2 Bal	24,5600	49,12 20
IP 032 5	Guma Maped Technic 300/36ks	100 Ks	0,2500	25,00 20
IP 041 3	Datumovka samonam. COLOP S-120	5 Ks	5,4800	27,40 20
IP 053 9	Naboje LACO HK 24/6/1000 /12	60 Ks	0,2500	15,00 20
IP 082 4	Pero Spoko 0112 gul.	50 Ks	0,8000	40,00 20

Doklad vystavil : Zuzana Borbuliaková

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %
IP 089 2a	Popisovac 2621 cerveny 0.3 lin	60 Ks	0,4100	24,60 20
IP 089 2b	Popisovac 2621 cierny 0.3 lin	60 Ks	0,4100	24,60 20
IP 089 2d	Popisovac 2621 zeleny 0.3 lin	40 Ks	0,4100	16,40 20
IP 090 1a	Popisovac 2739 TEXTIL cerveny	30 Ks	0,2900	8,70 20
IP 094 5a	Popisovac 8816,8516 perm. cerveny	80 Ks	0,5500	44,00 20
IP 094 5c	Popisovac 8816,8516 perm. zeleny	40 Ks	0,5500	22,00 20
IP 094 5d	Popisovac 8816,8516 perm. cierny	20 Ks	0,5500	11,00 20
IP 095 8a	Poradac 4-kruz. A4 4 cm H - cerveny	10 Ks	1,7300	17,30 20
IP 095 8d	Poradac 4-kruz. A4 4 cm H - cierny	15 Ks	1,7300	25,95 20
IP 097 2	Poradac pakovy papierovy - mramor 75/ 25ks/20ks	100 Ks	0,9900	99,00 20
IP 130 8	Etikety tabelacne 102 x 36 /2rad	2 Bal	22,4000	44,80 20
IP 135 8e	Zosivacka Laco H 400 zelena	12 Ks	2,8500	34,20 20
IP 152 9	Gumicky 50-60mm / 1kg	3 Bal	5,9700	17,91 20
IP 191 9	Pero gul. 2032 metalic	50 Ks	0,8000	40,00 20
IP 333 7	Gumicky 60 mm male balenie	50 Ks	0,2500	12,50 20
IP 508 4	Pero gul. TC 7145	50 Ks	0,8000	40,00 20
IP 573 9	Ceruzka mechanicka Laco MP 12 0,5	20 Ks	0,7900	15,80 20
O1 000 0b	Hreben plastovy 6 mm - cierny	200 Ks	0,0210	4,20 20
O1 000 1b	Hreben plastovy 8 mm - cierny	200 Ks	0,0260	5,20 20
O1 000 4b	Hreben plastovy 12 mm cierny	300 Ks	0,0460	13,80 20
O1 052 7	Tabula korkova WF 60x90 cm, drev.ram	4 Ks	4,5000	18,00 20
O1 450 0en	Etikety PRINT biele - 210 x 297 / 100 ks v baleni	3 Bal	7,3000	21,90 20

Spolu pred zaokrúhlením

2 012,75

## Poznámka

TOVAR A FAKTÚRU PREVZAL DŇA:

## Rekapitulácia

Základ pre HD 20 %      2 012,75 €    DPH 20 %      402,55 €      Cena celkom      2 415,30 €

**IPOS - kancelárske potreby, spol. s r.o.**  
 Račičná n.c.m. 4, 821 03 Bratislava  
 PREVADZKA  
 Kubadova V/A, 831 06 Bratislava  
 IČO: 17382396 IČ DPH: SK2020328198

Celkom k úhrade

2 415,30 €

Doklad vystavil : Zuzana Borbuliaková